UnivlS - Raumplan
F21/03.01

Aktuelle Informationen E. E
zur Raumbel egung und =
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

[=] ¢

Mo Di Mi Do Fr
08:00 EET SS22 - Feki EET SS22 - Feki EET SS22 - Feki EET SS22 - Feki
: (nur 19.4.) (nur 20.4.) (nur 21.4.) (nur 22.4.)
I Kanitz Kanitz Kanitz Kanitz
. Klausur
09:00 Vertiefende
Themen der
10:00 Amtlichen
Statistik
(nur 7.3.)
11:00 N.N.
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit

Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.bel erwaltes@uni-bamberg.de)

wdchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2022 bis 24.4.2022
Einzeltermine vom 12.2.2022 bis 24.4.2022
Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 15:46:37




